ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

Về việc giao nhiệm vụ lập báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư công

trình: Trường Trung học cơ sở thị

trấn Phù Mỹ; hạng mục: Nhà lớp

học 03 tầng 12 phòng (08 phòng

học + 04 phòng chức năng).

     Kính gửi:

                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                        - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                        - Sở Tài chính;

                        - Sở Xây dựng;

                        - UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

843/SKHĐT-KGVX ngày 22/5/2020 về việc đầu tư công trình: Trường Trung học cơ

sở thị trấn Phù Mỹ; hạng mục: Nhà lớp học 03 tầng 12 phòng (08 phòng học + 04

phòng chức năng) (kèm theo Biên bản làm việc và kiểm tra hiện trạng ngày

06/3/2020 của liên Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Xây

dựng và UBND huyện Phù Mỹ); đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại Tờ

trình số 51/TTr-UBND ngày 18/02/2020; Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho UBND huyện Phù Mỹ lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư xây dựng công trình: Nhà lớp học 03 tầng 12 phòng (08 phòng học +

04 phòng chức năng) theo quy định của Luật đầu tư công và các quy định khác có

liên quan; gửi hồ sơ theo quy định cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để chủ trì thẩm định.

Lưu ý: nội dung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình phải đảm bảo

tiết kiệm, phù hợp với điều kiện thực tế và hiệu quả sử dụng công trình.

2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Tài chính, Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan thẩm định Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư công trình nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước;

trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

            Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                               KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT, K1, K9.

                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-29T07:49:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T08:44:21+0700

		2020-06-01T09:41:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-01T10:46:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-01T10:46:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-01T10:46:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-01T10:46:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!